

Zestawienie ofert ostatecznie odrzuconych formalnie, złożonych w ramach otwartego konkursu dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 2019 roku w obszarze "Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych" w formie wsparcia realizacji zadania, ogłoszonego uchwałą nr 669/46/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 maja 2019 r.

Zadanie nr 1: "Organizowanie i prowadzenie szkoleń, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby"

Lp.	Nr sprawy:	Nazwa Oferenta:	Adres:	Tytuł zadania:	Wynik oceny formalnej:	Rodzaj błędu lub uchybienia formalnego:
1	MCPS.ON/450-4/2019 Numer Sprawy 1-1/2019	FUNDACJA SPEŁNIONYCH MARZEŃ	ul. Oleandrów 6; 00-629 Warszawa	Warsztaty artystyczno-plastyczne na dziecięcych oddziałach onkologicznych w Warszawie	NEGATYWNA	1. Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym jest realizowany konkurs. 2. Oferta nie przewiduje realizacji zadania adresowanego do mieszkańców województwa mazowieckiego: nie podano, że adresatami będą mieszkańcy województwa mazowieckiego. 3. Oferta jest niekompletna; nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: w części III pkt. 4 oferty podano jeden termin dla poszczególnych zadań, który jest terminem realizacji zadania publicznego oraz nie wskazano miejsca realizacji poszczególnych działań.
2	MCPS.ON/450-4/2019 Numer Sprawy 1-12/2019	KATOLICKIE STOWARZYSZENIE SERCA DLA SERC W JASIONNIE	ul. Jasionna 32; 26-800 Białobrzegi	Rozwinąć skrzydła	NEGATYWNA	1. Oferta nie przewiduje realizacji zadania adresowanego do mieszkańców województwa mazowieckiego: nie podano, że zadanie będzie realizowane na rzecz mieszkańców województwa mazowieckiego 2. Oferta jest niekompletna, nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: w części III pkt. 4 oferty podano jeden termin realizacji zadania publicznego oraz nie wskazano miejsca realizacji poszczególnych działań.
3	MCPS.ON/450-4/2019 Numer Sprawy 1-25/2019	BARDZO DOBRA OPOWIEŚĆ	ul.Arki Bożka 6/2, 01-464 Warszawa	Mazowieckie Uczyl- alternatywne Metody Komunikacji	NEGATYWNA	Oferta nie przewiduje realizacji zadania określonego w konkursie, w tym w szczególności treść oferty nie jest zgodna ze specyfikacją zawartą w ogłoszeniu: oferta nie przewiduje realizacji zadania, na które została złożona. Beneficjentami zadania nr 1 mogą być wyłącznie osoby niepełnosprawne.
4	MCPS.ON/450-4/2019 Numer Sprawy 1-28/2019	STOWARZYSZENIE GAUDIUM	ul. Ludwików 12a; 09-530 Gąbin	W bezpiecznej przystani ku wschodzie słońca. Arteterapia w przyzwyczajeniu traum u dzieci, młodzieży i dorosłych	NEGATYWNA	1. Oferta jest złożona na niewłaściwym formularzu i/lub forma złożenia oferty jest niezgodna z formą określoną w ogłoszeniu konkursowym: brak potwierdzenia złożenia oferty. 2. Oferta nie przewiduje realizacji zadania określonego w konkursie, w tym w szczególności treść oferty nie jest zgodna ze specyfikacją zawartą w ogłoszeniu konkursowym: wnioskowana kwota dotacji przekracza 80 % całkowitych kosztów zadania. 3. Oferta nie przewiduje realizacji zadania adresowanego do mieszkańców województwa mazowieckiego. 4. Oferta jest niekompletna, nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: w części III pkt. 4 oferty podano jeden termin dla wszystkich działań, który jest terminem zadania oraz nie podano miejsca realizacji poszczególnych działań. 5. Oferta nie została podpisana przez upoważnione do tego osoby : załączone dokumenty nie zostały poświadczone za zgodność z oryginałem przez upoważnione osoby.